i,

MUNICIPIO: GARCIA

PROGRAMA DE DESAYUNOS ESCOLARES
REPORTE DE DISTRIBUCION MENSUAL

Mes: MAYO 2011

Institucién / Escuela

Desayunos Escolares Otorgados

Uso/ Destino

Monto Entregado

PRIM

PRIM

. ANTONIO MORENO

. EJIDAL ROTARIO

JN. COMUNITARIO

PRIM

PRIM

PRIM

PRIM

PRIM

PRIM

. MIGUEL ALEMAN

. GERONIMO TREVINO

. LIC. EDUARDO A ELIZONDO

. JOSE G. GARCIA BALDERRAMA

. JUAN ESCUTIA

. FRANCISCO VILLA

JN JOSE JUAN TABLADA

PRIM. HIDELBRANDO S. GARZA SEPULVEDA

PRIM

. RUBEN DARIO

PRIM. HIDELBRANDO S. GARZA SEPULVEDA.

224

576

144

1968

416

178

560

240

160

2448

6592

4896

6960
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ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

ENTREGADO

DESAYUNO ESCOLAR

DESAYUNO ESCOLAR

DESAYUNO ESCOLAR

DESAYUNO ESCOLAR

DESAYUNO ESCOLAR

DESAYUNO ESCOLAR

DESAYUNO ESCOLAR

DESAYUNO ESCOLAR

DESAYUNO ESCOLAR

DESAYUNO ESCOLAR

DESAYUNO ESCOLAR

DESAYUNO ESCOLAR

DESAYUNO ESCOLAR




PRIM. GRAL. ROLDAN WHITT

PRIM.PROFR.SERAFIN PENA

PRIM. MEXICO

PRIM. CENTRO EDUCATIVO FUNDACION SAN JOSE

PRIM. CENTRO EDUCATIVO FUNDACION SAN JOSE

PRIM. RUBEN DARIO

PRIM. LUIS ALVAREZ BARRET

PRIM. ING. FRANCISCO BELTRAN OTERO

JN. CENTRO EDUCATIVO FUNDACION SAN JOSE

PRIM. EMILIANO ZAPATA

PRIM. ANTONIO P. CASTILLA

JN. MARCOS DAVILA GARZA

TOTAL ENTREGADO

3424

3088

3840

2720

3088

4272

2752

4640

1616

4320

4224

496

63840
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ENTREGADO

ENTREGADO
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DESAYUNO ESCOLAR

DESAYUNO ESCOLAR

DESAYUNO ESCOLAR

DESAYUNO ESCOLAR

DESAYUNO ESCOLAR

DESAYUNO ESCOLAR

DESAYUNO ESCOLAR

DESAYUNO ESCOLAR

DESAYUNO ESCOLAR

DESAYUNO ESCOLAR

DESAYUNO ESCOLAR
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